UA000139 ESTUCHE ALPINO DOBLE CIERRE 8 UND $3.920 0% $31.360

UA000162 ESTUCHE ALPINO 3 CIERRES 4 UND $5.040 0% $20.160

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$559.896
$0
$106.380
$0

$666.276

SON: SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AL000177 ALPINO BABY 12 COLORES 12 UND $6.240 0% $74.880

AL002006 6 LAPICES ALPINO BABY -LA GRANJA 12 UND $3.516 0% $42.192

DA000060 CRAYONES DE CERA 12 COLORES ALPINO BABY 12 UND $4.784 0% $57.408

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$559.896
$0
$106.380
$0

$666.276

SON: SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL